Illustrissimus ac reverendissimus Guido-Ioannes-Maria Alouvy, episcopus Appamiensis;

Illustrissimus ac reverendissimus Henricus-Maria-Gasto de Bonnechose, episcopus Carcassonensis;

ibique praeviam congregationem habuerunt cum illustrissimo ac reverendissimo archiepiscopo Tolosano.

Actum est in ea 1. de invitando ad concilium illustrissimo ac reverendissimo Stephano-Maria-Brunone d'Arbou, episcopo olim Bayonensi, nunc Tolosae degente; 2. de ordine habendo in solemnitate inchoationis synodi; 3. de congregationum divisione et compositione; de indumento sive patrum, sive deputatorum et theologorum; 4. de promulgatione in prima sessione sequentium decretorum: *de aperienda synodo; de modo vivendi in concilio; de non praesudicando; de non discedendo; de professione fidei; de indictione futurae sessionis; 5. de obligatione secreti et de eligendis synodi officariis.*

Interq̄, in loco patenti seminarii dioecesei, ubi concilium celebrandum erat, sequens affixum est decretum illustrissimi ac reverendissimi archiepiscopi Tolosani:

„Illustrissimus ac reverendissimus dominus dominus archiepiscopus Tolosanus, de consilio et auctoritate reverendissimorum episcoporum comprovincialium, Montalbanensis, Appamiensis et Carcassonensis, universis et singulis qui concilio provinciali, de iure vel con-

uetudine interesse debent, mandat et praecipit ut, die nona septembris 1850, in aedibus maioris seminarii Tolosani, assistant et ad congregationem generalem, quae in aula praedictarum aedium habenda est, profecto die, hora post meridiam tertiam; atque deputati instrumenta procuratoria ibidem examinanda afferre non praetermittant.“

PRIMA CONGREGATIO GENERALIS.

Supradictis die, mense et anno, hora tertia meridiana, iuxta praecitatum edictum, intra maioris seminarii septa, prima concilii provincialis Tolosani celebrata est congregatio generalis. Adfuerunt, rochetto et mozetta induti, illustrissimus ac reverendissimus archiepiscopus Sardinus, coadiutor archiepiscopi Tolosani, et omnes reverendissimi provinciae episcopi. Aderat etiam reverendissimus episcopus olim Bayonensis, in eodem vestitu. Intererant pariter in veste talari, cum mantello longiori et berreto, deputati capitulorum, theologi et canonistae advocati a reverendissimis episcopis.

Porro haec erant conclavis ornatus et dispositio: super explicato tapete, in modum coronae erant ordinata faldistoria praesulibus, et sedilia deputatis et theologis. Ex adverso sedium illustrissimi ac reverendissimi archiepiscopi Tolosani et reverendissimi eius coadiutoris, eminebat crux archiepiscopalis, et patebant sancta Dei evangelia solemniter collocata.

Dictis quae in pontificali requiruntur precibus, et peracto examine delegationum ecclesiae metropolitanae et cathedralium ecclesiarum provinciae, capitulorum procuratores admissi fuerunt:

Pro capitulo metropolitano: dominus Augustus Belaval, eiusdem capituli canonicus, nec non promotor in tribunali officialitatis metropolitanae; dominus Ioannes-Stephanus Feral, eiusdem capituli canonicus, et in eodem officialitatis metropolitanae tribunali iudex assessor.

Pro capitulo Montalbanensi: dominus Ioannes-Paulus Tuffeau, capituli Montalbanensis canonicus.

Pro capitulo Appamiensi: dominus Ioannes-Paulus Faur, capituli Appamiensis canonicus et theologus.

Pro capitulo Carcassonensi: dominus Benedictus Sicard, canonicus et decanus, et procurator capituli Carcassonensis, olim vicarius generalis, et iudex in foro dioeceseo; dominus Adolphus Sicard, eiusdem capituli canonicus et theologus.

Nominati etiam et admissi fuerunt theologi et canonistae a reverendissimis praesulibus advocati, scilicet:

Ab illustrissimo et reverendissimo archiepiscopo Tolosano: dominus Ioannes-Maria-Ioseph-Henricus Berger, vicarius generalis, capituli praepositus; dominus Bertrandus-Magdalena Roger, vicarius generalis, archidiaconus Sancti-Gaudentii; dominus Armandus-Iustinus-Ioseph-Pantaleo de Pous, vicarius generalis, archidiaconus Murelli; dominus Ludovicus-Eamundus Ducray, sacerdos Sancti-Sulpitii, vicarius generalis et rector seminarii dioecesei; dominus Ioannes-Ludovicus Boissé, capituli metropolitani canonicus, et iudex in foro dioeceseo; dominus Zephyrinus Isaac, canonicus honorarius, promotor dioeceseus, et superior seminarii minoris Tolosae; dominus Elsear Ruffat, canonicus honorarius, secretarius reverendissimi archiepiscopi coadiutoris; dominus Mauricius Ogordias, rector clericorum regularium societatis Iesu Tolosae; dominus Ioannes-Causette, superior sacerdotum sacratissimi Cordis Iesu; dominus Benedictus-Hippolytus Vieusse, sacrae theologiae professor emeritus, et director in seminario Tolosano; dominus Ioannes-Stephanus-Euge-

¹ Mand. Concil., XXV, 689; Gall. christ., XIII, 106 et 221.

² Mand. Concil., XXV, 807.

³ Mand. Concil., XXVI, 473; Gall. christ., I, 996, 1081, 1102, 1126, 1160, 1204 et 1205.

nus Pietro, director, et sacrae theologiae professor, A in eodem seminario; dominus Callot, e societate sacerdotum Sancti-Irenaei, Lugduni, iuris canonici professor; dominus Guillelmus Sentis, secretarius illustrissimi et reverendissimi archiepiscopi Aucaensis.

A reverendissimo episcopo Montalbanensi: dominus Petrus Mabile, vicarius generalis Montalbanensis; dominus Ioannes-Petrus Jeanjacquet, e societate Iesu, rector seminarii maioris Montalbanensis.